
Dunaharaszti Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
31/2020. (XII. 15.) 

rendelete 
 
 

a helyi adókról szóló, 14/2020. (VII. 3.) Dunaharaszti Önkormányzati Rendelet hatályba 
nem léptetéséről 

 
 

Dunaharaszti Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, Dunaharaszti Város Önkormányzat Képviselő-
testületének az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendelem el: 
 
1. § Dunaharaszti Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról szóló, 14/2020. 
(VII. 3.) számú rendelete, valamint a helyi adókról szóló, 14/2020. (VII. 3.) Dunaharaszti 
Önkormányzati Rendelet eltérő szövegű hatályba léptetéséről szóló, 27/2020. (XII. 1.) számú 
rendelete nem lép hatályba. 
 
2. § Ez a rendelet 2021. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
                                    Dr. Szalay László                             Kiss Gergely 
                                       polgármester                                     jegyző 

 
 
Záradék: A rendelet kihirdetve 2020. december 15-én. 
 
 
Dunaharaszti, 2020. december 15.    Kiss Gergely 
             jegyző 


